
Uitslag Belgisch Witblauw NVM op 30 november 2019 te Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 Mnl < 6 maand

1 17 Wijnaldum Kai Mook van Terbeck R.B.J. Wolters Lievelde

2 13 Van't Staverhul Hakim Vuiton de St Fontaine Mts A+Eg van Ginkel-van Dijk Uddel

3 11 Chris Embleme du Pont de Messe A. Soede Ter Aar

4 12 Nani van de Werler Vuiton de St Fontaine J M Boerkamp Beemte Broekland

5 16 Van het Pinkenveld Pari Imperial de L'Ecluse K Hardeman Overberg

afw 14 V/h Oudeland Oscar Charlie des Tourbieres J.P. de Vos Ooltgensplaat

afw 15 Chris v.d Vequ Picadilly de St Fontaine Agrarisch Bedrijf Jc Bisschop Aalst Gld

Rubriek 2 Mnl 6-12 maand

1 22 Warrior Fly du Fond de Bois P C van den Berg Dodewaard

2 19 Nocturne van de Werler Vuiton de St Fontaine J M Boerkamp Beemte Broekland

3 18 Blue Boy vd Vequ Fly du Fond de Bois Agrarisch Bedrijf Jc Bisschop Aalst Gld

afw 20 Winston Fly du Fond de Bois P C van den Berg Dodewaard

afw 21 Robijn van de Biezen Verrati de Cobreville Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

Rubriek 3 Mnl > 12 maand

1 27 Hein Kimono de L'Orangerie P C van den Berg Dodewaard

2 32 Thijs Ut de Groe Hazard vd Pannemeers G Bonestroo Nunspeet

3 26 Vd Grotewaard Vonkie Charmeur van Perenhof P C van den Berg Dodewaard

4 28 Vd Schaepstelle Armin Hazard vd Pannemeers N F den Hamer Zuidzande

5 23 Texas v/d Muiderzee Litige du Sart Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

6 31 Vd Schaepstelle Amarok Hazard vd Pannemeers N F den Hamer Zuidzande

7 30 Menno van Maris Zougar d'Ozo Mts Ljm+Tmm Hunnekens Grashoek

8 24 Jorchris v/d Muiderzee Idefix van Terbeck Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

afw 25 Jango van Krakenhoeve Jet-Set van den Hondelee Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

afw 29 Lozano vd Grote Voort Vidal de St Fontaine H P M Strijbos Hilvarenbeek

Rubriek 4 Mnl > 12 maand

1 33 Lekkie vd Nederheide Imperial de L'Ecluse P C van den Berg Dodewaard

2 34 Dialoque De St Fontaine Vuiton de St Fontaine A G C Havermans-Delheij Wagenberg

3 35 Tyson vd Roomspolder Ultimo vd IJzer J G+W M Horlings Ruinen

afw 36 Appolo van de Biezen Jet-Set van den Hondelee Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

afw 37 Gerzon van het Hul Hazard vd Pannemeers L Polinder Nunspeet



Rubriek 5 Vrl < 6 maand

1 39 V/d Koekendaal Fleur Sheriff de Centfontaine J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

2 38 Gebr. Horlings Miranda Nevada J G+W M Horlings Ruinen

3 43 Jokelina Magloire de Fontena A. Soede Ter Aar

4 44 Impressie Idefix van Terbeck Mees van Laar Barneveld

5 42 Gebr. Horlings Aniek Nevada J G+W M Horlings Ruinen

6 40 Charmante Charmeur van Perenhof Mees van Laar Barneveld

7 41 Gebr. Horlings Afanja Nevada J G+W M Horlings Ruinen

Rubriek 6 Vrl < maand

1 50 Leonie vd Grotewaard Attribut du Fond de Bois Mts Vonk Noordeloos

2 47 V.D. Vosakkers Felina Attribut du Fond de Bois K Hardeman Overberg

3 49 Belle Fleur v/h Waterland Courtois de la Hesbaye B Hoogeveen Dreumel

4 51 Gebr. Horlings Wollie Wilmots du Falgi J G+W M Horlings Ruinen

5 46 Barbera Ravi de Neuve Cour J H Knoops Koningsbosch

6 45 V/h Oudeland Oceana Esperanto van Perenhof J.P. de Vos Ooltgensplaat

7 48 Van Boszicht Lotje Embleme du Pont de Messe H C van Mierlo Someren

Rubriek 7 Vrl 6-12 maand

1 55 Bloesem v/h Waterland Ravi de Neuve Cour B Hoogeveen Dreumel

2 57 Sarah van Krakehoeve Sagan Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

3 53 Wynanda Kai Mook van Terbeck R.B.J. Wolters Lievelde

4 56 Lady Blue 7 vd Grotewaard Kai Mook van Terbeck Mts Vonk Noordeloos

5 52 Utah v/d Muiderzee Martino vh Caloenhof Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

afw 54 Janneke vd W.H. Ultimo vd IJzer J Worp Benningbroek

Rubriek 8 Vrl 6-12 maand

1 61 Jamila van Krakehoeve Jet-Set van den Hondelee Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

2 62 Bowien van Anne Alambic de Centfontaine Maatschap B en W van Dronkelaa Woudenberg

3 64 Dora van Cobie Alambic de Centfontaine Maatschap B en W van Dronkelaa Woudenberg

4 58 V/d Koekendaal Els Hazard vd Pannemeers J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

5 60 Dahlia v/h Waterland Volcan de Ferriere J.H. voor den Dag Almkerk

afw 59 Fien Quatre 85 van de Biezen Idefix van Terbeck Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

afw 63 Romee Embleme du Pont de Messe A. Soede Ter Aar

Rubriek 9 Vrl 12-20 maand

1 70 Caroline 15 Vdw Attribut du Fond de Bois J Worp Benningbroek



2 65 Olympia v/d Muiderzee Hazard vd Pannemeers Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

3 66 Veerle Magloire de Fontena R.B.J. Wolters Lievelde

4 74 Nancy Lanzhoeve Attribut du Fond de Bois G W T Janssen Ewyk

5 68 Unique v/d Muiderzee Litige du Sart Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

6 71 Van't Staverhul Gentaine Idefix van Terbeck Mts A+Eg van Ginkel-van Dijk Uddel

7 69 Nougattie De Mahoney Fly du Fond de Bois G W T Janssen Ewyk

8 67 Flower v/h Waterland Volcan de Ferriere J.H. voor den Dag Almkerk

10 73 Brigitte 24 Idefix van Terbeck Agrarisch Bedrijf Jc Bisschop Aalst Gld

afw 72 Trix Ut de Groe Adajio de Bray Agrarisch Bedrijf Jc Bisschop Aalst Gld

Rubriek 10 Vrl 12-20 maand

1 78 Little Kardashian uit de Peel Attribut du Fond de Bois Vleesveehouderij uit de Peel Landhorst

2 84 Sabrina vd Grotewaard Charmeur van Perenhof Mts Vonk Noordeloos

3 79 Talien Ut de Groe Hazard vd Pannemeers J G+W M Horlings Ruinen

4 77 Chicago uit de Peel Verrati de Cobreville Vleesveehouderij uit de Peel Landhorst

5 75 V/d Koekendaal Margo Attribut du Fond de Bois J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

6 81 Jennifer vd Grotewaard Ultimo vd IJzer Mts Vonk Noordeloos

7 82 Dadel van Krakehoeve Donquishotte van Perenhof Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

8 76 Dash uit de Peel Verrati de Cobreville Vleesveehouderij uit de Peel Landhorst

9 80 Future v/d Muiderzee Imperial de L'Ecluse Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

10 83 Van Boszicht Lizette Toscan vd IJzer H C van Mierlo Someren

Rubriek 11 Vrl 12-20 maand

1 94 Carolien 12 Vdw Argan de L'Ecluse J Worp Benningbroek

2 92 Gelota van Krakehoeve G-Star van de Breehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

3 93 Valencia Senateur de Mehogne R.B.J. Wolters Lievelde

4 86 Interne de Bois Jet-Set van den Hondelee J H Knoops Koningsbosch

5 90 Bertha 423 Hazard vd Pannemeers Mts Ljm+Tmm Hunnekens Grashoek

6 87 Sussanne 79 vd Grotewaard Hazard vd Pannemeers Mts Vonk Noordeloos

7 89 Merveilleuse De LA Rouge Ultimo vd IJzer A G C Havermans-Delheij Wagenberg

8 85 Vivian vd Grotewaard Attribut du Fond de Bois Mts Vonk Noordeloos

afw 88 Olivia v/h Waterland Emigre de St Fontaine J.H. voor den Dag Almkerk

afw 91 Libellule vd Eik Magistrat de Somme H&J van den Beucken Kessel Lb

Rubriek 12 Vrl 20-32 maand niet gekalfd

1 98 Marit vd Grotewaard Attribut du Fond de Bois Mts Vonk Noordeloos



2 95 Karina 6 vd Blomsteeg Embleme du Pont de Messe J.H. voor den Dag Almkerk

3 100 Maxima van 't Herent Attribut du Fond de Bois B Hoogeveen Dreumel

4 99 Carolien 47 Hazard vd Pannemeers Mts Ljm+Tmm Hunnekens Grashoek

5 97 Bertha 416 Hazard vd Pannemeers Mts Ljm+Tmm Hunnekens Grashoek

6 96 Diablesse de St Hazard vd Pannemeers J.H. voor den Dag Almkerk

Rubriek 13 Vrl 20-32 maand gekalfd

1 102 Van't Staverhul Harmonie Fiacre d'Izier Mees van Laar Barneveld

2 104 Noa v/h Waterland Idefix van Terbeck J.H. voor den Dag Almkerk

afw 101 Mia Morose de Jauvelan Mees van Laar Barneveld

afw 103 Van Boszicht Occupant ET du Fond de Bois H C van Mierlo Someren

afw 105 Natacha van Krakehoeve Natan van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Rubriek 14 Vrl > 32 maand

1 109 Genoise Idefix van Terbeck J H Knoops Koningsbosch

2 106 Cabriole Hazard vd Pannemeers J M Boerkamp Beemte Broekland

3 111 Van de Werler Kyra Hazard vd Pannemeers J M Boerkamp Beemte Broekland

4 107 May Langoureux de Fooz A. Soede Ter Aar

5 110 V.D. Vosakkers Dina Fripon du Buisson Marot K Hardeman Overberg

afw 108 Claartje vd Poldervecht Fetiche d'Izier B Hoogeveen Dreumel

Rubriek 15 Vrl > 32 maand

1 112 Tirone van Krakehoeve Toscan van de Ijzer Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

2 115 Ramona Sheriff de Centfontaine R.B.J. Wolters Lievelde

3 113 Prada v/h Waterland Hazard vd Pannemeers B Hoogeveen Dreumel

4 116 Van't Staverhul Davina Argan de L'Ecluse J G+W M Horlings Ruinen

5 114 Van't Staverhul Florette Hazard vd Pannemeers Mts A+Eg van Ginkel-van Dijk Uddel

afw 117 Ivette Tilouis d'Atrive B Hoogeveen Dreumel

Rubriek 16 Zoogstellen

1 113 Prada v/h Waterland Hazard vd Pannemeers

1 55 Bloesem v/h Waterland Ravi de Neuve Cour B Hoogeveen Dreumel

102 Van't Staverhul Harmonie Fiacre d'Izier

44 Impressie Idefix van Terbeck Mees van Laar Barneveld

107 May Langoureux de Fooz

43 Jokelina Magloire de Fontena A. Soede Ter Aar

108 Claartje vd Poldervecht Fetiche d'Izier



49 Belle Fleur v/h Waterland Courtois de la Hesbaye B Hoogeveen Dreumel

109 Genoise Idefix van Terbeck

46 Barbera Ravi de Neuve Cour J H Knoops Koningsbosch

110 V.D. Vosakkers Dina Fripon du Buisson Marot

47 V.D. Vosakkers Felina Attribut du Fond de Bois K Hardeman Overberg

114 Van't Staverhul Florette Hazard vd Pannemeers

13 Van't Staverhul Hakim Vuiton de St Fontaine Mts A+Eg van Ginkel-van Dijk Uddel

116 Van't Staverhul Davina Argan de L'Ecluse

38 Gebr. Horlings Miranda Nevada J G+W M Horlings Ruinen

Rubriek 17 Bedrijfsgroepen

1 Vleesveehouderij uit de Peel Landhorst

J.H. voor den Dag Almkerk

Mts Wab+Cm Heijdra-Krijnen Weesp

J G+W M Horlings Ruinen

Mts Vonk Noordeloos

Rubriek 18 Afstammelingen van 1 koe

1 Vleesveehouderij uit de Peel Landhorst

afstammelingen van Kadashian

2 Mts Vonk Noordeloos

afstammelingen van Saskia

Rubriek 19 Afstammelingen van 1 stier

1 Mts Ljm+Tmm Hunnekens Grashoek

afstammelingen van Hazard vd Pannemeers

J G+W M Horlings Ruinen

afstammelingen van Nevada

Mts Vonk Noordeloos

afstammelingen van Attribut du Fond de Bois

Kampioenschap Mnl < 6 maand

Kamp. 17 Wijnaldum Kai Mook van Terbeck R.B.J. Wolters Lievelde

Res. Kamp. 13 Van't Staverhul Hakim Vuiton de St Fontaine Mts A+Eg van Ginkel-van Dijk Uddel

Kampioenschap Vrl < 6 maand

Kamp. 50 Leonie vd Grotewaard Attribut du Fond de Bois Mts Vonk Noordeloos

Res. Kamp. 39 V/d Koekendaal Fleur Sheriff de Centfontaine J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem



Kampioenschap Mnl  6-12 maand

Kamp. 22 Warrior Fly du Fond de Bois P C van den Berg Dodewaard

Res. Kamp. 19 Nocturne van de Werler Vuiton de St Fontaine J M Boerkamp Beemte Broekland

Kampioenschap Vrl  6-12 maand

Kamp. 61 Jamila van Krakehoeve Jet-Set van den Hondelee Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Res. Kamp. 55 Bloesem v/h Waterland Ravi de Neuve Cour B Hoogeveen Dreumel

Kampioenschap Mnl > 12 maand

Kamp. 27 Hein Kimono de L'Orangerie P C van den Berg Dodewaard

Res. Kamp. 33 Lekkie vd Nederheide Imperial de L'Ecluse P C van den Berg Dodewaard

Kampioenschap Vrl  12-20 maand

Kamp. 94 Carolien 12 Vdw Argan de L'Ecluse J Worp Benningbroek

Res. Kamp. 70 Caroline 15 Vdw Attribut du Fond de Bois J Worp Benningbroek

Kampioenschap Vrl < 20-32 maand

Kamp. 98 Marit vd Grotewaard Attribut du Fond de Bois Mts Vonk Noordeloos

Res. Kamp. 102 Van't Staverhul Harmonie Fiacre d'Izier Mees van Laar Barneveld

Kampioenschap Vrl > 32 maand

Kamp. 112 Tirone van Krakehoeve Toscan van de Ijzer Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Res. Kamp. 115 Ramona Sheriff de Centfontaine R.B.J. Wolters Lievelde

Algemeen kampioen Mnl

27 Hein Kimono de L'Orangerie P C van den Berg Dodewaard

Algemeen kampioen Vrl

112 Tirone van Krakehoeve Toscan van de Ijzer Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert


